[image: image1.jpg]PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDIRA
Estado do Parana

PORTARIA Nº. 16.733 DE 20 DE DEZEMBRO DE 2022
IONE ELISABETH ALVES ABIB, Prefeita Municipal de Andirá, Estado do Paraná, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

  R E S O L V E:

                 Art. 1º. Designar o funcionário GERSON CARLOS MARCHIONI, RG. nº 4.548.306-1, brasileiro, servidor desta Prefeitura Municipal, no cargo de SECRETÁRIO MUNICIPAL AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE, para responder como Gestor de Convênio e como Fiscal fica Designado o funcionário AILTON BARBOZA, RG. nº 1.802.572, brasileiro, servidor desta Prefeitura Municipal, no cargo de DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE MANUTENÇÃO DE VIAS RURAIS, para atuar e auxiliar na gestão e fiscalização do Convênio a ser firmado com o Instituto Água e Terra.
Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura.

Paço Municipal Bráulio Barbosa Ferraz, Município de Andirá, Estado do Paraná, em 20 de dezembro de 2022, 79º da Emancipação Política.

IONE ELISABETH ALVES ABIB

Prefeita Municipal
[image: image1.jpg]